

**City - Logistic & Trading ApS**

**Byvangen 173 A**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 37 82 82 62**

**Årsrapport for 2018/19**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/12 2019

---

Per Wilhelm Schlander  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	8
Balance pr. 30. juni 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

City - Logistic & Trading ApS  
Byvangen 173 A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 82 82 62  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Per Wilhelm Schlander, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, handel samt anden efter direktionens vurdering beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 26.560, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 462.878.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>56.328</b>	<b>47.751</b>
Finansielle omkostninger		<u>(22.200)</u>	<u>(25.131)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>34.128</b>	<b>22.620</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(7.568)</u>	<u>(5.302)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>26.560</b>	<b>17.318</b>
Overført resultat		<u>26.560</u>	<u>17.318</u>
		<b>26.560</b>	<b>17.318</b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	2	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.500.000</b></u>	<u><b>1.500.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.500.000</b></u>	<u><b>1.500.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>20.729</b></u>	<u><b>20.729</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>20.729</b></u>	<u><b>20.729</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.520.729</b></u>	<u><b>1.520.729</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		412.878	386.318
<b>Egenkapital</b>		<b>462.878</b>	<b>436.318</b>
Hensættelse til udskudt skat	3	25.472	25.472
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>25.472</b>	<b>25.472</b>
Gæld til realkreditinstitutter		625.114	664.524
Selskabsskat		7.931	5.302
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>633.045</b>	<b>669.826</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	39.410	39.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		336.420	331.619
Selskabsskat		5.302	136
Anden gæld		8.202	8.058
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>399.334</b>	<b>389.113</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.032.379</b>	<b>1.058.939</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.520.729</b>	<b>1.520.729</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	386.318	436.318
Årets resultat	0	26.560	26.560
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>412.878</b>	<b>462.878</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	7.568	5.302
	<b>7.568</b>	<b>5.302</b>

## 2 Aktiver der måles til dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme</b>
Kostpris 1. juli 2018	1.500.000
Kostpris 30. juni 2019	1.500.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>1.500.000</b>

### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investeringsejendomme består udlejningsejendom beliggende i Horsens. Udlejningsejendommens dagsværdi er fastlagt på basis af anskaffelsessummen i 2016. Såfremt boligmarkedet ændrer sig eller der i øvrigt sker ændringer i ejendommens forhold kan ejendommens værdi ændre sig tilsvarende.

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	<u>25.472</u>	<u>25.472</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019</b>	<b><u>25.472</u></b>	<b><u>25.472</u></b>
Materielle anlægsaktiver	<u>25.472</u>	<u>25.472</u>
	<b><u>25.472</u></b>	<b><u>25.472</u></b>

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. juli 2018</b>	<b>30. juni 2019</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	703.824	664.524	39.410	459.777
Selskabsskat	<u>5.302</u>	<u>7.931</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>709.126</u></b>	<b><u>672.455</u></b>	<b><u>39.410</u></b>	<b><u>459.777</u></b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 665 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.500 pr. 30. juni 2019.